

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2022
Processo Administrativo Nº 194/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: EVELIN FRANCIANE DA SILVA SANTOS
Data de Publicação: 29/07/2022 17:05:10

				TOTAL DO PROCESSO: 42.901,99
EVANDRO MENEGUETTO UTILIDADES ME			13.517.306/0001-61	7.034,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 009	10,00	Total: 30,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Viel	Modelo: Inox	
Descrição: ABRIDOR DE LATAS - EM ALUMÍNIO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 30,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 091	30,00	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Solrac	Modelo: 30cm	
Descrição: COLHER DE POLIETILENO - DE 30 CM.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 150,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 073	90,00	Total: 450,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Brinox	Modelo: Precision	
Descrição: ESPÁTULAS RASPADEIRAS PARA MASSAS - EM AÇO INOX CABO DE POLIETILENO MEDIDA: 23 X 22 CM.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 90,00			Total Item: 450,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 020	28,00	Total: 280,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Mundial	Modelo: Master Line	
Descrição: FACA DE CORTE - FACA DE COZINHA DE 8 POLEGADAS, 32,6 CM X 4 CM X 1,5 CM, EM AÇO INOXIDÁVEL.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,00			Total Item: 280,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 075	170,00	Total: 850,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Solrac	Modelo: r135	
Descrição: ROLOS PARA MASSA - POLIETILENO PROFISSIONAL MACIÇO 38 CM.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 170,00			Total Item: 850,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 068	699,00	Total: 699,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Balmak	Modelo: 15kg	
Descrição: BALANÇA DIGITAL - ELÉTRICA; COM TARA; 110V/220 V; INDICADOR DE PESO; CAPACIDADE: 6 KG; GARANTIA MÍNIMA 12 MESES.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 699,00			Total Item: 699,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 004	1.440,00	Total: 1.440,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Invicto fogões	Modelo: p7	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: FOGÃO SEMI INDUSTRIAL - FOGÃO DE PISO COM 6 BOCAS QUEIMADORES SENDO 3 SIMPLES E 3 DUPLÓS; ALIMENTAÇÃO A GÁS; CORPO E MESA DE AÇO CARBONO SUPER RESISTENTE EM PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICO, COM BASE FOSFATIZADA; VARÃO CROMADO COM TAMPÃO E BICO DE ENTRADA DE GÁS REVERSÍVEL; GRELHAS E QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO; TOTALMENTE DESMONTÁVEL PARA FACILITAR O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO; ALTURA PADRÃO COM PÉ 80CM E SEM PÉ 25CM (MESA); REGISTRO CROMADO DE 1/4"; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.440,00** Total Item: 1.440,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 064 1.045,00 **Total: 3.135,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MR FOGÕES Modelo: REF21010

Descrição: FORNO SEMI INDUSTRIAL - A GÁS COM ISOLAMENTO TÉRMICO PORTA DO TIPO GUILHOTINA, COM VIDRO TEMPERADO COM MARCADOR DE TEMPERATURA GRADUADO COM, NO MÍNIMO, 1 PORTA; GARANTIA MÍNIMA 12 MESES.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 1.045,00** Total Item: 3.135,00

CAPTIVE IND E COM LTDA **42.868.813/0001-48** **2.462,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 083 116,00 **Total: 1.392,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: EIRILAR Modelo: CONFORME DESCRITIVO DESSE EDITAL

Descrição: ASSADEIRA N7 INDUSTRIAL - ALUMÍNIO; MEDIDAS: 60 CM X 40 CM X 8 CM; CAPACIDADE PARA 19L.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 116,00** Total Item: 1.392,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 084 107,00 **Total: 1.070,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DOCESAR Modelo: CONFORME DESCRITIVO DESSE EDITAL

Descrição: CALDEIRÃO 20 LITROS - ALUMÍNIO COM TAMPA, COM 32 CM DE DIÂMETRO E CAPACIDADE PARA 20 L.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 107,00** Total Item: 1.070,00

LASER TECH COMERCIAL LTDA **69.001.378/0001-06** **6.565,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 079 515,00 **Total: 1.545,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo: ALLEGRA

Descrição: CONJUNTO DE PANEIS - PANEIS EM AÇO INOX; 3 UNIDADES CADA CONJUNTO; DIM. MÍNIMAS: 22 X 47.2 X 24.6 CM; 2.37 G.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 515,00** Total Item: 1.545,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 070 23,00 **Total: 230,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MARALAR Modelo: 1,5CM

Descrição: FORMAS PARA PIZZA - FORMAS REDONDAS DE ALUMÍNIO DIÂMETRO: 35 CM X ALTURA: 1,5CM.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 230,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 011 40,00 **Total: 120,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLAST Modelo:

Descrição: TIGELAS GRANDES - TIGELA PLÁSTICA; CAPACIDADE: 5 LITROS; MEDIDAS: 47 CM X 40,6 CM X 25,4 CM.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 120,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 058 35,00 **Total: 105,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLAST Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: TIGELAS MÉDIAS - TIGELA PLÁSTICA; CAPACIDADE: 2,5 LITROS; MEDIDAS: 23,5 CM X 20,3 CM X 12,7 CM.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 105,00

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 095	890,00	Total: 4.450,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEFAZ	Modelo: 120CM
---------	-------------	--------------	---------------

Descrição: MESA EM AÇO INOXIDÁVEL - COM MEDIDAS: 120 CM X 80 CM X 85 CM; GARANTIA MÍNIMA 12 MESES.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 890,00** Total Item: 4.450,00

LOTE 31	Quant.: 1	Num: 076	115,00	Total: 115,00
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ML	Modelo:
---------	-------------	-----------	---------

Descrição: SUPORTE PARA TELEVISOR - SUPORTE ARTICULADO PARA SMART TV LED, LCD 40", QUE PERMITE INCLINAÇÃO E ROTAÇÃO EM 3 MOVIMENTOS.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 115,00** Total Item: 115,00

INNOVA COMERCIAL & NEGOCIOS EIRELI	40.580.529/0001-46	9.593,99
---	---------------------------	-----------------

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 055	243,99	Total: 243,99
---------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: METALFERREIRA	Modelo: ESP
---------	-------------	----------------------	-------------

Descrição: ESPREMEDOR DE FRUTAS - JARRA COM CAPACIDADE DE 1 LITRO; 110V/220 V; ROTAÇÃO: 1750 RPM; POTENCIA MÍNIMA: 500W; GARANTIA MÍNIMA 12 MESES.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 243,99** Total Item: 243,99

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 006	78,00	Total: 234,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NADIR	Modelo: STM 534
---------	-------------	--------------	-----------------

Descrição: FORMAS RETANGULARES REFRAATÁRIAS - FORMAS RETANGULARES DE VIDRO, COM MEDIDAS: 5,2 CM X 20,9 X 34,6 CM E CAPACIDADE PARA 2,2 LITROS COM 3 PEÇAS

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 78,00** Total Item: 234,00

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 031	438,00	Total: 876,00
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EIRILAR	Modelo: 907
---------	-------------	----------------	-------------

Descrição: PAINEL DE PRESSÃO - ALUMÍNIO POLIDO, COM 22 CM DE DIÂMETRO E CAPACIDADE PARA 20 LITROS; GARANTIA MÍNIMA 12 MESES.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 438,00** Total Item: 876,00

LOTE 17	Quant.: 1	Num: 010	2.770,00	Total: 5.540,00
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROJETA	Modelo: AR-150X50X100
---------	-------------	----------------	-----------------------

Descrição: ARMÁRIO INDUSTRIAL - ARMÁRIO DE COZINHA PROFISSIONAL; EM AÇO INOX 2 PORTAS; MEDIDAS MÍNIMAS APROXIMADAS: 150 CM X 50 CM X 100 CM; GARANTIA MÍNIMA 12 MESES.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 2.770,00** Total Item: 5.540,00

LOTE 26	Quant.: 1	Num: 043	765,00	Total: 765,00
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STEVAN	Modelo: F2S-10
---------	-------------	---------------	----------------

Descrição: FRITADEIRA ELÉTRICA - AÇO INOX; MÍNIMO 2 CUBAS; CAPACIDADE TOTAL 10 L; VOLTAGEM: BIVOLT; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 765,00** Total Item: 765,00

LOTE 28	Quant.: 1	Num: 078	645,00	Total: 1.935,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: METALFERREIRA	Modelo: 4 LITROS
---------	-------------	----------------------	------------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: LIQUIDIFICADOR SEMI INDUSTRIAL - ROTAÇÃO MÍNIMA DE 4.500 RPM; CAPACIDADE MÍNIMA DE 4L; POTÊNCIA MÍNIMA 500W; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 645,00** Total Item: 1.935,00

LICITA VIP LTDA **45.436.414/0001-04** **5.550,00**

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 082 222,00 **Total: 5.550,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SANTA HELENA Modelo: UNIVERSITARIA

Descrição: CADEIRA UNIVERSITÁRIA - ASSENTO E ENCOSTO DE POLIPROPILENO; PRANCHETA DE MADEIRA; ALTURA TOTAL: 84CM ± 3CM; PROFUNDIDADE TOTAL: 53CM ± 3CM; LARGURA TOTAL: 54CM ± 3CM.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 222,00** Total Item: 5.550,00

LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS **29.953.468/0001-82** **3.850,00**
LTDA

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 055 3.850,00 **Total: 3.850,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: consul Modelo: CHB53

Descrição: FREEZER COMERCIAL - HORIZONTAL; CAPACIDADE MÍNIMA DE 534 LITROS; DUAS PORTAS; CONTROLE ELETRÔNICO DE TEMPERATURA; 220 V; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.850,00** Total Item: 3.850,00

DIPELL COMERCIAL LTDA **45.423.554/0001-30** **5.597,00**

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 002 5.597,00 **Total: 5.597,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: KOFISA Modelo: KRBR4PD

Descrição: GELADEIRA INDUSTRIAL - CAPACIDADE MÍNIMA DE 918 LITROS; TEMPERATURA DE 1 A 7 GRAUS; 4 PORTAS; ISOLAMENTO 100% EM POLIURETANO; REVESTIMENTO EXTERNO EM INOX BRILHOSO E REVESTIMENTO INTENO EM GALVANIZADO, ALUMINIO OU INOX BRILHOSO; SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO FROST FREE; PORTAS COM SISTEMA ANTI-TRANSPIRANTE E PUXADORES EMBUTIDOS; PRATELEIRAS REGULÁVEIS PINTADAS EM EPÓXI; PÉS EM NYLON REGULÁVEIS; CONTROLE DE TEMPERATURA DIGITAL OU ANALÓGICO; CONSUMO MÁXIMO DE 215 KW/MÊS; DIMENSÕES APROXIMADAS DE 1230 X 620 X 1940 MM; PESO APROXIMADO DE 91 KG; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 5.597,00** Total Item: 5.597,00

AR LIMP LTDA **31.314.488/0001-55** **2.250,00**

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 034 2.250,00 **Total: 2.250,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Philco PTV40G65RCH Modelo: Philco PTV40G65RCH

Descrição: TELEVISOR - MÍNIMO 40"; VIDEO 60 HZ; CONSUMO 100 KW/H; RECURSO DE ÁUDIO DOLBY DIGITAL PLUS, POTÊNCIA SONORA (20W RMS); TELA EM LED; FULL HD; DEVERÁ ACOMPANHAR CONTROLE REMOTO, PILHAS AAA 2X (OPCIONAL), MANUAL DO USUÁRIO, ADAPTADOR DE ANTENA, CABO DE FORÇA; ACESSO À INTERNET, WI-FI, ENTRADA HDMI E USB - GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.250,00** Total Item: 2.250,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

AUTORIDADE: ERICA SOLER SANTOS DE OLIVEIRA

PREGOEIRO: EVELIN FRANCIANE DA SILVA SANTOS